

BDS Ejendomme ApS

Algade 64C, st. 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 64 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Michael Frederik Steffens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BDS Ejendomme ApS Algade 64C, st. 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 64 30 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Frederik Steffens
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	1-0-1 MANAGEMENT ApS 32438091

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af erhvervsjendomme samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 01.01.2020 fusioneret med TAS 1 RUDKØBING ApS og TAS 3 Bagsværd ApS. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i moderselskabet. Sammenligningstallene er tilpasset i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.043 kr. mod -1.380.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 692.341 kr. mod -780.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	566.043	-1.380.866
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.090.000	760.000
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	1.656.043	-620.866
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-349.650</u>	<u>-200.536</u>
Resultat før skat	1.306.393	-821.402
4 Skat af årets resultat	<u>-614.052</u>	<u>41.194</u>
Årets resultat	<u>692.341</u>	<u>-780.208</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	692.341	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-780.208</u>
Disponeret i alt	<u>692.341</u>	<u>-780.208</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	7.380.000	6.290.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.380.000	6.290.000
Anlægsaktiver i alt	7.380.000	6.290.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	620.708	66.732
Andre tilgodehavender	0	102.857
Tilgodehavender i alt	620.708	169.589
Likvide beholdninger	6.300	100.413
Omsætningsaktiver i alt	627.008	270.002
Aktiver i alt	8.007.008	6.560.002

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	320.000	320.000
Overkurs ved emission	494.091	494.091
Overført resultat	2.483.559	1.791.217
Egenkapital i alt	3.297.650	2.605.308
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	609.115	64.451
Hensatte forpligtelser i alt	609.115	64.451
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.525.380	1.471.394
6 Kreditinstitutter i øvrigt	2.245.272	2.385.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.770.652	3.857.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.164	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.388	0
Anden gæld	245.989	33.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.591	33.177
Gældsforpligtelser i alt	4.100.243	3.890.243
Passiver i alt	8.007.008	6.560.002

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	320.000	494.091	1.791.218	2.605.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>692.341</u>	<u>692.341</u>
	<u>320.000</u>	<u>494.091</u>	<u>2.483.559</u>	<u>3.297.650</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Fusion

Selskabet er pr. 01.01.2020 fusioneret med TAS 1 RUDKØBING ApS og TAS 3 Bagsværd ApS. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i moderselskabet. Sammenligningstallene er tilpasset i den forbindelse.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>349.650</u>	<u>200.536</u>
	<u>349.650</u>	<u>200.536</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.388	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>544.664</u>	<u>-41.194</u>
	<u>614.052</u>	<u>-41.194</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	6.290.000	5.382.570
Tilgang i årets løb	0	907.430
Afgang i årets løb	<u>1.090.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.380.000</u>	<u>6.290.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.380.000</u>	<u>6.290.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 2020	6,0%
Afkastprocent 2019	7,0%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,75	7.700.000	7.380.000	320.000
6,25	7.080.000	7.380.000	-300.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.245.272	2.385.672
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.245.272</u>	<u>2.385.672</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.245 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.380 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1-0-1 MANAGEMENT ApS, CVR-nr. 32438091 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.